
Zarządzenie Nr 14/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia  29 listopada 2002 roku 
 

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2002 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm.) 
 

zarządza się co następuje : 
 

§ 1 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  3.800.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  3.440.000,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  465.628,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  449.628,00
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  16.000,00
  
 Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  166.000,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  151.000,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  12.000,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  3.000,00 
 
 Rozdział 80110 – Gimnazja  730.600,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  721.500,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  9.100,00 
 
 Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  83.600,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  66.600,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  16.000,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  1.000,00 
 
 Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół  3.772,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  3.684,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  88,00 
 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  1.323.000,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  1.180.500,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  126.700,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  15.800,00 
  
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  667.000,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  573.900,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  80.100,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  13.000,00 
 
 Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne  400,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  400,00 
 



2 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  160.000,00 
 Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne  160.000,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  140.800,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  16.600,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  2.600,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  200.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  200.000,00 
 Rozdział 85315 – Dodatki mieszkaniowe  200.000,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne   200.000,00 
 

§ 2 
 

Źródłem sfinansowania deficytu będzie kredyt bankowy w wysokości  3.800.000,00 
  § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku  

 krajowym  3.800.000,00 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .  
 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


